

ALKI HOLDING A/S

Smedebakken 9
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2020

Alex Jørgensen Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALKI HOLDING A/S

Smedebakken 9

7200 Grindsted

CVR-nr: 19821374

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet omfatter handel, udlejning af datterselskabets ejendomme samt investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.358 t.kr. mod et underskud på 4.095 t.kr. i 2018.

Overskuddet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-460.839
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.184	-21.432
Resultat af ordinær primær drift		-35.184	-21.432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-72.175	-460.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		11.191.716	2.133.350
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-4.500
Andre finansielle omkostninger		-66.582	-5.742.057
Ordinært resultat før skat		11.017.775	-4.095.478
Skat af årets resultat	1	-1.660.217	0
Årets resultat		9.357.558	-4.095.478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		1.357.558	-4.203.478
I alt		9.357.558	-4.095.478

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.110.770	3.182.945
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.110.770	3.182.945
Anlægsaktiver i alt		3.110.770	3.182.945
Tilgodehavende skat		0	533.711
Andre tilgodehavender		145.567	141.293
Tilgodehavender i alt		145.567	675.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.608.479	45.114.361
Værdipapirer og kapitalandele i alt		55.608.479	45.114.361
Likvide beholdninger		1.716.924	2.925.495
Omsætningsaktiver i alt		57.470.970	48.714.860
Aktiver i alt		60.581.740	51.897.805

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		52.602.038	51.242.881
Forslag til udbytte		3.000.000	108.000
Egenkapital i alt		56.102.038	51.850.881
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		876.403	46.924
Skyldig selskabsskat		708.796	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.894.503	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.479.702	46.924
Gældsforpligtelser i alt		4.479.702	46.924
Passiver i alt		60.581.740	51.897.805

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.554.740	0
Regulering vedrørende tidligere år	105.477	0
	<u>1.660.217</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0